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7456 Sayılı “6/2/2023 Tarihinde Meydana Gelen Depremlerin Yol Açtığı Ekonomik 

Kayıpların Telafisi İçin Ek Motorlu Taşıtlar Vergisi İhdası İle Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun 

Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun”, 15/07/2023 tarih, 32249 Sayılı 

Resmi Gazete’de Yayımlanmıştır. 

7456 sayılı Kanun ile yapılan vergi düzenlemeleri; 

✓ Motorlu Taşıtlar Vergisine (MTV) tabi olan ve Kanunun yayım tarihi itibariyle ilgili sicillere 

kayıt ve tescilli bulunan taşıtlarla 31.12.2023 tarihine kadar kayıt ve tescil edilecek taşıtlara ek MTV 

getirildi. 

✓  Kurumların en az iki tam yıl aktiflerinde yer alan taşınmazların satışından doğan kazançlar için 

uygulanan kurumlar vergisi istisnası sona erdi. Ancak bu istisna, Kanunun yayım tarihinden önce 

iktisap edilen taşınmazlar için %25 olarak uygulanmaya devam edecek. 

✓  Kurumların en az iki tam yıl aktiflerinde yer alan taşınmazların KDV’den istisna tutulması 

uygulamasına son verildi. Ancak Kanunun yayım tarihi öncesinde iktisap edilen taşınmazların, ilgili 

madde ve Tebliğ düzenlemesinde yer alan şartlarla tesliminde KDV istisnası uygulaması devam ediyor. 

✓  KDV Kanununa eklenen geçici madde ile; Afet bölgesi olarak kabul edilen yerlerde, Afet ve 

Acil Durum Yönetimi Başkanlığı ile yapılan protokol kapsamında afetzedelere bağışlanacak konutlar 

dolayısı ile kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarına yapılacak teslim ve hizmetlere 31.12.2024 

tarihine kadar KDV istisnası getirildi. Ayrıca, bu teslim ve hizmetler dolayısıyla yüklenilen KDV’nin, 

indirim yoluyla telafi edilemeyen kısmının, işlemi yapan mükellefe iadesine imkân sağlandı. 

✓  ÖTV (I) sayılı listede yer alan ürünlerin (petrol ürünleri, doğalgaz ve bunların türevleri ile 

biodizel) maktu ÖTV tutarları, her yılın Ocak ve Temmuz aylarında yeniden belirlenecek. 

✓  GSYF ve GSYO hariç diğer yatırım fonu katılma belgeleri ve yatırım ortaklığı hisse 

senetlerinden elde edilecek kar paylarında kurumlar vergisi istisnası sona erdi. Ancak, Kanunun yayım 

tarihi öncesinde iktisap edilen yatırım fonu katılma paylarından elde edilen kar payları için kurumlar 

vergisi istisnası devam ediyor. 

✓  Taşınmazlar, 01.01.2024 tarihinden itibaren Kurumlar Vergisi Kanunu kapsamında kayıtlı 

değerleri ile vergisiz bir şekilde kısmi bölünmeye konu edilemeyecek.  

✓  Kurumlar vergisi oranı, bankalar, 6361 sayılı Kanun kapsamındaki şirketler, elektronik ödeme 

ve para kuruluşları, yetkili döviz müesseseleri, varlık yönetim şirketleri, sermaye piyasası kurumları 

ile sigorta ve reasürans şirketleri ve emeklilik şirketleri için %25’den %30’a, diğer kurumlar için 

%20’den %25’ e yükseltildi. 

✓  İhracat yapan kurumların münhasıran ihracattan elde ettikleri kazançlarına uygulanan 1 

puanlık kurumlar vergisi indirim oranı 5 puana çıkarıldı. 

 

Bilgilerinize sunulur. Saygılarımızla. 
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